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75 هزار پروژه نیمه تمام استانی از دولت قبل مانده بود

محمــد شــریعتمداری معــاون اجرایــی رئیــس جمهــور بــا اشــاره به ســفرهای اســتانی دولــت یازدهم گفــت: در ســفرهای اســتانی با حجــم عظیمــی از پروژه هــای نیمــه کاره مواجــه بودیم. قریــب به 75 هــزار پروژه 
کوچــک و بــزرگ در ســطح کشــور وجــود داشــت که اگــر این دولت نیــز وعده هــای جدیدی می داد شــاید به لحــاظ تبلیغاتــی موثر بود امــا خداوند از ایــن موضوع راضــی نبود چرا کــه با چنیــن اقدامی امــروز پروژه های 
نیمــه کاره چندیــن برابــر می شــد. شــریعتمداری بــه فرصــت 160 روزه تــا زمــان انتخابــات ریاســت جمهوری اشــاره کــرد و افزود: تــا پایــان کار دولت یازدهــم تنهــا حــدود 200 روز فرصت داریــم. اگر از ایــن فرصت 
بــه درســتی اســتفاده نکنیــم و کارهــای نیمــه کاره باقــی بماند قطعــا کارنامــه موفقی نخواهیم داشــت، امــا می توانیــم با اســتفاده از این فرصــت و جمع بنــدی فعالیت هــا و تعییــن اولویت بــرای اتمام پروژه هــای نیمه 
کاره در قالــب مدیریــت جهــادی کارنامــه موفقــی بــر جــای بگذاریــم. وی افــزود: خوشــبختانه دولــت یازدهم بــا اولویت بنــدی آن دســته از پروژه هــا و فعالیت هایی کــه در زندگــی مردم نقش و اثر بیشــتری داشــت و 
 پروژه هایــی کــه در عمــر ایــن دولــت امکان اتمام آنها وجود داشــت توانســت گام موثــری در این حوزه بــردارد. بی تردیــد اگر عزم و اراده و همت کافی باشــد و از نزدیک ســر صحنه حضور داشــته باشــیم. کار بــا موفقیت 

پیش خواهد رفت.

رونمایی از منشور حقوق شهروندی
الهام امین زاده دســتیار ویژه رئیس  جمهور 
در امور حقوق شــهروندی، پیرامون آخرین 
وضعیت منشــور حقوق شهروندی و اینکه 
آیا در دولت یازدهم از این منشــور رونمایی 
می شــود یا خیر، اظهار داشــت: قرار است 
در دهه آخر آذرماه رئیس جمهور از منشــور 

حقوق شهروندی رونمایی کنند. وی با اشاره به توجه ویژه رئیس جمهور به 
حقوق شهروندی گفت: رئیس جمهور بر روی این منشور فقط در 2-3 هفته 
اخیر نزدیک به 30 ساعت وقت گذاشته اند و در آن مباحث مختلف را برررسی 
کرده اند. دســتیار ویژه رئیس  جمهور در امور حقوق شهروندی اضافه کرد: 
ازجمله مواردی که در این منشور بدان توجه شده و مورد برررسی قرار گرفته، 
این است که در این منشور حتما باید قوانین جمهوری اسلامی، مبانی فقهی 

و اختیارات سایر قوا لحاظ شود که همینگونه نیز هست.

حداقل انقلابی ها را مسخره نکنید
سیدمهدی هاشــمی عضوجبهه پایداری ، 
نماینده مجلس نهم گفت: در سال گذشته 
دلواپسان و کســانی که دل نگران بودند به 
ســخره گرفته شدند. ســخنان روحانی در 
روز دانشــجو به معنای اعتراف بود؛ که این 
انقلابیون بودند که نگران و  دلواپس بودند! 

و ایــن غیرانقلابیون بودند که در واقع نســبت به این موضوع خوش خیال 
بودند. هاشمی با بیان اینکه تقاضا داریم به دلواپسی انقلابیون توجه بیشتری 
شود،خاطرنشان کرد: اگر نمی خواهند رفتار غیرانقلابی خود را اصلاح کنند 
حداقل نسبت به انقلابیون و متعهدان به انقلاب بی توجهی نکنند و آن ها را 
به سخره نگیرند. من امیدوارم برخورد شایسته و انقلابی را از دولت در قبال 
تمدید 10 ساله تحریم ها داشته باشیم. وی ادامه داد: ما هرگاه که انقلابی 

عمل کرده ایم شاهد موفقیت بوده ایم و نگرانی ها نیز حداقل بوده است.

راه نجات اصولگرایان، قالیباف است
رئیس ستاد مردمی قالیباف در سال 92، رضا 
شــیران خراسانی در پاســخ به این سوال که 
آیا قالیباف دغدغه ریاســت جمهوری 96 را 
دارد یا خیر؟ بیان می کند: من معتقد هستم 
که باید خواســت ملی و خواست همه جامعه 
باشد تا آقای قالیباف به عرصه بیاید. شیران 

می افزاید: من در جریان نیســتم که آقای قالیباف با سایر اصولگراها مذاکره 
داشته اند یا خیر اما اعتقاد دارم که راه نجات اصولگرایی این است که همه آنها 
گرد آقای قالیباف جمع شوند. وی درباره تاثیر ماجرای املاک نجومی بر آرای 
قالیباف نیز اظهار می کند: وضعیت اقتصادی مردم به حدی بحرانی اســت 
که دنبال کسی هســتند که نجات دهنده باشد. دولت تدبیر و امید نتوانسته 
در حوزه معیشت و اشتغال مردم کار جدی انجام دهد لذا مباحثی مطرح می 

شود اما مردم با شناختی که دارند تجزیه و تحلیل می کنند. 

خودمان اختیار پرداخت 
 حقوق های نجومی را 

به مدیران دادیم
مســعود پزشــکیان نماینده مردم تبریــز در مجلس 
شورای اسلامی در پاسخ به سؤالی درباره حقوق های 
نجومی گفت: یک سری از دریافت ها تخلف نبوده 
اســت، اما یک سری دیگر تخلف است. وی افزود: 
با آنهایی که خلاف چارچوب قانون عمل کرده اند باید 
برخورد شود و در این سوی موضوع نیز باید مقررات و 

چارچوب درست شود. 
پزشــکیان گفت: با رســانه ای صحبــت می کردم؛ 
گفتم پزشکان پول مفت دریافت می کنند، خبرنگار 
پرســید که چه کســی را می گویم؟ گفتم که من پول 
مفــت دریافــت می کنم؛ ایــن پول مفتــی که گفتم 
دریافت می کنم خلاف قانون نیســت، قانوناً به من 

پول می دهند.
وی ادامه داد: حالا این آقایان گفتند فلانی مفت خور 
است؛ فرقی نمی کند که از بیت المال بگیرد یا مردم 
در مطب بدهند؛ مگر پول مــردم و بیت المال با هم 

فرق می کند؟
نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: من 
عضو هیئت علمی دانشــگاه هســتم، بیمار را عمل 

می کنم و به حساب من پول ریخته می شود.
وی بیان داشــت: بیت المال یعنی چه؟ همین پول 
بیت المال است که می شــود حقوق؛ پس یا ]مدیر[ 
پول را از دولت می گیرد یا ]پزشک[ از مردم، اما در هر 
صورت دارند از مردم می گیرند. پزشکیان گفت: من 
الان حقوقم فلان رقم است، وجود هم دارد. کجایش 
خلاف قانون اســت؟ اما منصفانه و عادلانه نیست. 
وی تصریح کرد: خودمان نشسته ایم و این اختیارات 
را ]به هیئت مدیره شرکت ها و سازمان های دولتی[ 
داده ایم، حال چگونه می گوییم خلاف قانون است؟

 کل رقم حقوق های نجومی 
100 میلیارد نمی شود

نائب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه 
اگر سیستم را درســت نکرده و شعاری عمل کنیم، 
مشــکل حل نمی شــود، گفت: از یکی خوشــمان 
نمی آید مشــکلش را رو می کنیم، اما آن یکی از این 

بدتر است اصلًا حرفی از او نمی زنیم.
وی خاطرنشــان کرد: اگر قرار راست اطلاعات بالا 
بیاید و درست شود، باید برای همه و براساس عدالت 
و منصفانــه حرف بزنیم، نه اینکــه درباره یک دولت 
بگوییــم اینها خوردنــد اما آن یکی دولت ســه هزار 
میلیارد و هشــت هزار میلیارد و 10 هزار میلیارد بالا 
کشیدند می گوییم حالا فعلًا بماند. پزشکیان گفت: 
کل پولی که در این حقوق های اضافه داده اند 100 
میلیارد نمی شــود امــا 12 هزار میلیارد و ســه هزار 
میلیــارد و 5 هــزار میلیاردها را هنوز دارند بررســی 
می کنند. وی در پاســخ به این سوال که اگر دریافت 
حقوق هــای نجومی تخلف نبوده پــس چرا دولت، 
دریافت کننــدگان آن را برکنار کرد؟ اظهار داشــت: 

این را از دولت بپرسید، من نمی دانم.
نائب رئیــس مجلس شــورای اســلامی گفت: من 
می گویم اگر تخلف است مجلس به دیوان محاسبات 
گفته است کسانی که خلاف قانون عمل کرده اند باید 
محاکمه شــوند و باید پول ها را برگردانده و مجازات 
شوند ولی اگر کسانی در چارچوب قانون این پول ها 

را دریافت کرده اند، قانون باید اصلاح شود.
نماینده مردم تبریز در مجلس شــورای اســلامی با 
اشاره به این که نباید همه را با یک چوب راند، گفت: 
اگــر قانون و مقررات ما این نقص را داشــته باید آن 
را اصلاح کنیم؛ اگر خــارج از مقررات گرفته اند باید 

برخورد شود.

نامه نیوز نوشت: تاکتیک های پایداری برای بازگشت به دوران طلایی!
در این روزهای پر تکاپوی اصولگرایان و بین تشکل های سیاسی راست گرای ایران، این تنها پایداری ها هستند که هنوز راهبرد مشخصی 

در این راستا برای ارایه ندارند.

 عصر ایران نوشت: مشکل بزرگ اصولگرایان؛ نبود فصل الخطاب
وحدت برای اصول گرایان تقریبا آرزویی محال است. به نظر می رسد آنها خود هم به این نتیجه رسیده اند که نمی توانند با یک نامزد وارد 

رقابت شوند.

 بررسی مطابقت شروط رهبرانقلاب درخصوص برجام با عملکرد دولت
رهبرانقلاب بارها در سخنان خود از عدم دخالت در جزئیات مذاکرات و ترسیم خطوط اصلی آن اشاره نموده اند. خطوط قرمزی که 

مهمترین آن شروط نه گانه پذیرش برجام توسط ایشان بود و همانطور که مشاهده می شود بسیاری از آنان در همان ابتدای اجرای توافق 
توسط دولت رعایت نگردیده است.

 صراط نیوز نوشت: عملیات انتحاری اصولگرایان با کاندیداتوری مشاور جوان!
اگر کاندیداتوری و شکست بذرپاش برای اصولگرایان مخالف این اقدام، آب نداشته باشد بدون تردید برای خود بذرپاش نان خواهد 

داشت. او بدون هزینه خاصی، ره صدساله را یک شبه خواهد پیمود و چه بسا با راهنما زدن به سمت پاستور، راهی بهشت شود.

عکس روزسایت نگار

جلسه شورای عالی 
فضای مجازی، روز 
شنبه به ریاست حجت 
الاسلام و المسلمین 
حسن روحانی رئیس 
جمهوری اسلامی ایران 
در محل نهاد ریاست 
جمهوری برگزارشد.

خبرنامه
1395 مــاه  آذر   20 شــنبه 

 هنوز فضای امنیتی 
در دانشگاه ها وجود دارد

رئیس شورای عالی سیاســت گذاری اصلاح طلبان گفت: اصلاح طلبان نقش اصلی در حماسه خرداد 92 داشتند و 
این نقش انکار ناشدنی است.

محمدرضا عارف در دیدار جمعی از فعالان اجتماعی، فرهنگی و سیاســی شهرســتان نکا با اشاره به سالگرد 16 آذر، 
روز دانشجو با گرامی داشت یاد و خاطره شهدای دانشجو ،گفت:16 آذر 1332 نقطه عطفی در حرکت مبارزاتی ملت 
ایران بود و جنبش دانشــجویی را که همراه با مردم آزادیخواه در صدد حذف رژیم شاهنشــاهی بود نظم بخشــید و در 

تحولات بعدی انقلاب اسلامی نقش محوری را ایفا کرد.
عــارف بــا بیــان اینکه قشــر دانشــجو در قبــل و بعــد از انقــلاب هزینه هــای فراوانــی بــرای آرمان خواهی خود 
پرداخــت کــرد ،یادآور شــد: اگر جنبــش دانشــجویی در قبــل از انقلاب به دنبــال برانــدازی بود، بعــد از انقلاب 
بیشــترین همراهــی را بــا نظــام اســلامی داشــت که حضــور بــی شــمار دانشــجویان در دوران دفــاع مقدس و 
 در ســازندگی و محرومیــت زدایــی و در مقاطــع حســاس انقــلاب نشــان از پایبنــدی دانشــجویان بــه آرمانهای 

انقلاب است .

 زمانی به جایی اینکه پاسخ انتقادات منطقی دانشجویان را با سعه صدر داده می شد 
برخوردهای حذفی و امنیتی با آنها صورت گرفت

عضــو شــورای عالی انقــلاب فرهنگی با بیان اینکه مســئولان بایــد پذیرای انتقادات دانشــجویان باشــند چرا که 
نقــد ســازنده امتیازی برای نظام محســوب  می شــود،تاکید کرد: در زمانی بــه جایی اینکه پاســخ انتقادات منطقی 
 دانشــجویان را با سعه صدر داده می شــد برخوردهای حذفی و امنیتی با آنها صورت گرفت و آسیب های جدی متوجه 

ساحت دانشگاه شد.
وی با اشــاره به رابطه نزدیک خود با دانشجویان،گفت: به خاطر ارتباطی که با جوانان و دانشجویان دارم به خوبی 
از مطالبــات آنهــا باخبرم و می دانم وضعیت موجود شــاید آنچنان مطلوب آنها نباشــد هنوز بعضــا فضای امنیتی 
در دانشــگاه ها وجود دارد،هنوز دانشــجویان محروم از تحصیل وجود دارند،هنوز احضارهــا و تهدیدها و مداخله 
نهادهای خارج از دانشــگاه در مســائل داخل دانشگاه وجود دارد. اما با تمام این مشکلات ناامیدن شدن چاره کار 
نیســت و باید با صبر و مقاومــت و فعالیت در چارچوب قوانین موجود ،از ناکارآمدی جنبش دانشــجویی جلوگیری 
کرد.باید تنگ نظری و نگاه قیم مابانه را از دانشــگاه ها دور کرد تا شاهد تلاش و نشاط و اعتلای علمی و فرهنگی 

بیشتر در دانشگاه ها بود.

 عدم اعتقاد به نقش اصلاح طلبان در انتخابات ۹۲ 
ناشی از غرور کاذب است

رئیس فراکســیون امید، اعتماد مردم بخصوص نخبگان دانشگاهی به حاکمیت را امری مهم دانست و خاطرنشان 
کرد:تجربه نشان داده است اگر اعتماد بین حاکمیت و مردم در وضعیت مطلوبی باشد رسیدن به اهداف و برنامه های 
نظام با مشکلات کمتری همراه خواهد بود ولی اگر این اعتماد خدشه دار شود  مسئولان نباید انتظار همراهی اقشار 

مختلف مردم را داشته باشند.
وی صداقــت مســئولان با مــردم را عامل مهم اعتماد بیــن حاکمیت و ملت دانســت و گفت: تغییر روند کشــور در 
خــرداد 92 کــه امری اجتناب ناپذیر بــود به خاطر رویگردانــی مــردم از دروغ و رفتارهای عوام فریبانه بــود و انتظار 
 اســت مســئولان پاســخ اعتماد مردم به تفکر اصلاح طلبی و اعتدالی را  با اخلاق و عقلانیــت و عمل به وعده های 

داده شده بدهند.
عارف با بیان اینکه اصلاح طلبان نقش اصلی در حماســه خرداد 92 داشــتند و این نقش انکار ناشدنی است،تصریح 
کرد: اینکه برخی از آقایان به نقش محوری اصلاح طلبان در انتخابات خرداد 92 باور ندارند و هر از چند گاهی منکر 
این نقش می شــوند  بیشتر به یک توهم و غرور کاذب بر می گردد .برادرانه می گویم طرح  اینگونه اظهارات کمکی به 

تداوم روند موجود در انتخابات آینده نمی کند.

هدفمان از ورود به انتخابات 
قدرت طلبی نیست

رئیس شــورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه اگر ما در انتخابات فعالانه مشارکت نکنیم درواقع مرتکب 
خلاف شده ایم و بی جهت حزبی را تأسیس کرده ایم گفت: هدف مؤتلفه اسلامی از ورود به انتخابات 96 قدرت طلبی 

و امر و نهی کردن نیست.
ســید مصطفی میرســلیم در اجلاس دبیران اســتانی حزب موتلفه اســلامی اظهار کرد: شــهید بهشتی می فرمود 
مــا حــزب را معبــد تلقــی می کنیــم؛ این یعنــی باید همــه کارهــا، فعالیت هــا و تصمیماتمــان را در حــزب عبادت 
 بدانیــم. اگــر ایــن تلقــی مهم وجــود نداشــته باشــد، دور هم جمع شــدنمان هیــچ فایــده ای خداپســندانه ندارد 

و موجه نیست.
وی افــزود: بایــد ببینیــم آیــا فعالیت هــای حزبــی خــود را بــا هــدف عبــادی آغــاز کرده ایــم یــا اینکــه نیــت 
 دیگــری داریــم. اگــر این امــور را بــا هدفی غیــر از عبــادت خدا انجــام دهیــم قطعا به ســمت مهلکــه خواهیم 

رفت.
میرســلیم گفت: در ســال 1358  قانون اساســی به همه پرســی گذاشــته شــد و امام رحمــت الله علیــه نیز در آن 
 مقطــع فرمودنــد همه باید به ایــن قانون عمل کنند؛ اما آیا تاکنون تمام اصول قانون اساســی را بدرســتی و به کمال 

اجرا کرده ایم؟
رئیس شــورای مرکزی حزب مؤتلفه اســلامی بــا تاکید بر اینکه متاســفانه تا به امروز قانون اساســی بخوبی اجرایی 
گاهی هــای عمومی  نشــده اســت، اظهار کــرد: مثــلًا در یکــی از بندهای قانون اساســی بر بــالا بردن ســطح آ
در همــه زمینــه ها با اســتفاده صحیــح از مطبوعات و رســانه های گروهی و وســائل دیگر تاکید شــده اســت؛ اما 
گاهی ها   امــروز می بینیــد کــه فضای مجــازی چه بلایی بر ســر جامعــه آورده اســت و چطــور در جهت انحــراف آ

کار می کند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: یکی از مسائلی که در انتخابات 96 با آن مواجه خواهیم شد، استفاده های 

نادرست، توطئه آمیز، یأس آفرین و تفرقه افکنانه از فضای مجازی است.
وی در ادامــه بــا اشــاره بــه اصل 56 قانون اساســی مبنــی بر اینکــه اداره امور کشــور با مردم اســت و هیچکس 
نمی توانــد حــق حاکمیــت مــردم را بــر سرنوشــت اجتماعی شــان ســلب کنــد و یــا در خدمــت منافــع فــرد و 
گروهــی خــاص قرار دهــد، خاطرنشــان کــرد: تصمیم گیــری مــا در شــورای مرکزی حــزب موتلفه اســلامی 
بــرای حضــور در انتخابــات ســال 96 بــا هــدف قــدرت طلبــی نیســت بلکــه موتلفــه اســلامی بــه ایــن دلیل 
 وارد صحنــه انتخابــات می شــود کــه بــه وظائــف اجتماعــی خــود بپــردازد وآنچــه را معطــل مانــده از تعطیلی 

خارج کند.
میرســلیم بــا بیــان اینکه اگر مــا در انتخابات فعالانه مشــارکت نکنیم درواقــع مرتکب خلاف شــده ایم و بی جهت 
حزبــی را تاســیس کرده ایم، گفت: امروز آماده شــدن مــردم برای ایفای وظایفشــان در امور سیاســی و اجتماعی، 
 طبــق قانــون اساســی، از طریــق احزاب بایــد انجــام بگیــرد، در غیر این صــورت بســرعت خودکامگــی بوجود 

خواهد آمد.
رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی تاکید کرد: اگر حزب نباشد افرادی که قدرت را به دست می گیرند با تهدید 
خودکامگی مواجه می شوند. باید در حزب حضور داشته باشیم و شاخ و برگ های اضافی یکدیگر را بزنیم و مشکلات 
و ایــرادات خود را برطــرف کنیم. در واقع ما می خواهیم در درجه اول در حزب، خودمان را از آســیب های خودکامگی 

مصون نگهداریم.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با اشــاره به ضرورت ورود حزب موتلفه اســلامی به عرصه انتخابات، افزود: 
موتلفه اسلامی حزبی است که در آرمان  و مرامش قدرت طلبی جایگاهی ندارد و هدفش از ورود به انتخابات، رسیدن 

به مقام و امر و نهی کردن نیست.
وی گفت: مرحوم عســکراولادی در مقطعی نامزد ریاســت جمهوری شد و احســاس کرد وظیفه ای برعهده اوست. 
مــا هم به عنوان مؤتلفه اســلامی چهار ســال پیش وارد صحنه انتخابات شــدیم و آقای دکتر آل اســحاق را معرفی 
 کردیم، اما ســپس براســاس معیارهای کلــی تصمیم گرفتیــم از آنچه ائتــلاف اصولگرایان تصمیم گرفته اســت، 

پشتیبانی کنیم.


